
JID: PCR99ETRfo40879344 

  

POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY 

 

ředitelství finanční a majetkové správy 

odbor správy majetku 

  

 

Č. j.  PPR-34281-3/ČJ-2022-990630 Praha 16. ledna 2023 

Počet stran: 2  

Přílohy: 1 

el. soubor 
 

 

Pelléova 21 

161 41 Praha 6 

 

 

Tel.: +420 974 835 622 

E-mail: epodatelna.policie@pcr.cz 

ID DS: gs9ai55 

 380.4688.40879344 

 

Holík International s.r.o. 
Štípa – Za Dvorem 612 

763 14 Zlín 12 

IČO: 25322214 

 

 

 

Objednávka č. 1 - k rámcové dohodě na dodávky rukavic ke kompletu multifunkčnímu, 
č.j. PPR-22726-23/ČJ-2022-990640 

 

 

 

 

V souladu s uzavřenou rámcovou dohodou č.j. PPR-22726-23/ČJ-2022-990640 na 
dodávky rukavic ke kompletu multifunkčnímu a případnými uzavřenými dodatky, Vás 
žádáme o zajištění dodávky zboží dle níže uvedeného rozsahu. 
  
Zboží: Rukavice multifunkční ke kompletu 

Celkový požadovaný počet: 977 párů 

Celkový finanční objem vč. DPH: 2 252 033,85 Kč 

Termín plnění: do 120 dnů od doručení objednávky. 
  
Konkrétní počty a místa dodání, kterými jsou skladové prostory jednotlivých Krajských 
ředitelství policie jsou uvedeny v rozdělovníku, který zasíláme v příloze. 
  
Adresy míst dodání, kontaktní osoby a fakturační údaje jsou uvedeny v rámcové dohodě. 
  
Plnění z této objednávky se může uskutečnit až po jejím uveřejnění v registru smluv, které 
provede centrální zadavatel. 
  
Tímto Vás žádáme o akceptaci této objednávky včetně přílohy dle výše zmíněné rámcové 
dohody, a to nejpozději do deseti dnů od jejího doručení. 
  
Za dodavatele objednávku schvaluje:
 

 



2 

   

  

  Jan Petránský 

  vedoucí odboru 

   

   

 



Příloha č. 1 k objednávce č. 1, č.j. PPR-34281-3/ČJ-2022-990630

NÁZEV POLOŽKY
A S P K U L J B M Z T CELKEM Cena za pár 

bez DPH
Cena za pár 

vč. DPH
Cena celkem 

bez DPH Celkem DPH Celkem vč. DPH

Vel. 6 10 0 1 1 0 2 0 0 0 0 0 14 1 905,00 Kč 2 305,05 Kč 26 670,00 Kč 5 600,70 Kč 32 270,70 Kč
Vel. 7 10 0 2 1 5 3 0 2 0 0 2 25 1 905,00 Kč 2 305,05 Kč 47 625,00 Kč 10 001,25 Kč 57 626,25 Kč
Vel. 8 40 0 5 3 17 35 0 1 5 0 13 119 1 905,00 Kč 2 305,05 Kč 226 695,00 Kč 47 605,95 Kč 274 300,95 Kč
Vel. 9 40 50 15 5 63 83 9 0 30 0 49 344 1 905,00 Kč 2 305,05 Kč 655 320,00 Kč 137 617,20 Kč 792 937,20 Kč
Vel. 10 40 90 10 8 44 41 9 0 10 0 54 306 1 905,00 Kč 2 305,05 Kč 582 930,00 Kč 122 415,30 Kč 705 345,30 Kč
Vel. 11 40 20 5 2 18 6 2 0 5 0 10 108 1 905,00 Kč 2 305,05 Kč 205 740,00 Kč 43 205,40 Kč 248 945,40 Kč
Vel. 12 10 10 0 1 17 0 0 0 0 0 2 40 1 905,00 Kč 2 305,05 Kč 76 200,00 Kč 16 002,00 Kč 92 202,00 Kč
Vel. 13 10 0 0 0 11 0 0 0 0 0 0 21 1 905,00 Kč 2 305,05 Kč 40 005,00 Kč 8 401,05 Kč 48 406,05 Kč
Rukavice celkem 200 170 38 21 175 170 20 3 50 0 130 977 1 861 185,00 Kč 390 848,85 Kč 2 252 033,85 Kč

ROZDĚLOVNÍK - OBJEDNÁVKA Č. 1


